

INFORMACJA

W związku z możliwością uzyskania przez Gminę Bartniczka dotacji z Wojewódzkiego Funduszu i Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na zadanie z zakresu **USUWANIA AZBESTU** w 2024 roku - **do dnia 5 września 2024 r.** zainteresowani mieszkańcy Gminy mogą składać wnioski o dofinansowanie na realizację przedsięwzięć w zakresie odbioru, transportu i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest w 2024 roku. Wnioski wraz z wymaganymi załącznikami należy składać osobiście do Urzędu Gminy Bartniczka lub przesłać drogą pocztową na adres urzędu. Szczegółowe warunki dofinansowania przedsięwzięć w zakresie demontażu, odbioru, transportu i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Bartniczka w 2024 roku oraz wszystkie niezbędne druki dostępne są w siedzibie Urzędu Gminy Bartniczka (pokój nr 8) lub do pobrania w wersji elektronicznej na stronie internetowej urzędu www.bip.bartniczka.pl (m.in. w zakładce „Gospodarka komunalna- gospodarowanie odpadami komunalnymi w gminie”).

Program realizowany będzie po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku Gminy Bartniczka o dofinansowanie zadania przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. Wysokość dofinansowania może wynieść do 100% kosztów zadania. Warunkiem uruchomienia programu będzie decyzja o przyznaniu środków zewnętrznych Gminie Bartniczka przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. W przypadku, gdy wniosek gminy nie zostanie zakwalifikowany do realizacji przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, niniejszy nabór wniosków zostanie unieważniony.

Ilość miejsc na przedsięwzięcie jest ograniczona z powodu ograniczonych środków planowanych do przekazania na ten cel przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. Szczegółowe informacje dotyczące ww. przedsięwzięcia można uzyskać osobiście w Urzędzie Gminy Bartniczka (pok. nr 8) bądź pod numerem telefonu: **(56) 49 368 22.**

Kierownik
Wydziału Infrastruktury, Ochrony
Środowiska i Rolnictwa
mgr Justyna Szymańska